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Monopoly - dla
Pechowców - Hasbro
Gaming - E9972
Cena 49,97 zł

Czas wysyłki przeważnie do 2 dni roboczych

Kod producenta E9972

Kod EAN 5010993717262

Marka Hasbro Gaming

Wiek Zabawka przeznaczona dla dzieci od 8 roku
życia.

Stan Nowy

Ostrzeżenie Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej
36 miesięcy. Małe części.

Opis produktu

Nie martw się... odegraj się! Pożegnaj frustrację spowodowaną przegraną w grze Monopoly i powitaj grę planszową Monopoly
dla Pechowców. Te prześmiesznie zmienione zasady gry Monopoly odwracają porażki do góry nogami, uznając je za powód do
świętowania. Gracze zdobywają żetony pechowca, robiąc to, co zwykle jest w grze frustrujące, np. idąc do Więzienia, płacąc
czynsz za nieruchomość czy bankrutując. A ci, którzy zaczną się naprawdę pogrążać, mogą powrócić w wielkim stylu dzięki
dużemu pionkowi Pana Monopoly dającemu graczom przewagę nad wszystkimi innymi. Zacznij więc grę, ciesz się upragnioną
zemstą i czuj się dobrze, przegrywając! Wieczory w gronie rodzinnym już nie będą takie same dzięki tej grze dla graczy w
wieku od 8 lat. Nazwy oraz logotypy Hasbro, Hasbro Gaming, Parker Brothers, Monopoly stanowią zastrzeżone znaki towarowe
marki Hasbro. Projekt planszy, cztery kwadratowe pola w rogach planszy, nazwa i wygląd postaci Mr. Monopoly oraz wszelkie
charakterystyczne cechy planszy i innych elementów gry stanowią zastrzeżone znaki towarowe marki Hasbro.
PRZEGRYWAJ, BY WYGRAĆ: Ach, te emocje związane z zemstą! W tej prześmiesznej edycji gry planszowej Monopoly
irytujące czynności, takie jak opłata czynszu czy pójście do Więzienia, naprawdę pomagają graczom pokonać konkurencję
POBIERAJ ŻETONY PECHOWCA: W grze Monopoly dla Pechowców gracze będą chcieli zatrzymywać się na bezużytecznych
polach na planszy, płacić podatki i czynsz, a nawet iść do Więzienia, bo będą pobierać za to żetony pechowca.
PIONEK PANA MONOPOLY: Przegrana to dopiero początek! Zbierz 4 żetony pechowca i zwróć je do Banku, by otrzymać
pionek Pana Monopoly pozwalający graczom "kroczyć" po planszy i pobierać pieniądze, zamiast je wydawać
ŚWIĘTUJ PRZEGRANĄ: Przegrywanie jest do kitu! Wszyscy to przeżyliśmy i odczuwaliśmy ten ból, ale teraz to naprawdę
dobra zabawa! Karty Szansa i Kasa Społeczna sprawiają, że gracze chcą przegrywać
ŚWIETNA GRA RODZINNA: Zbierzcie się razem, by grać w tę edycję gry planszowej Monopoly dla rodzin i dzieci w wieku od
8 lat. To wesoła gra na wieczór w gronie rodzinnym i inne rodzinne spotkania
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